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Описание
Санаторий "ASTORIA" расположен в центре курортной зоны. Все   процедуры предоставляются в
санатории, имеются собственные   санитарно-гигиенические службы. В бальнеологический комплекс
подведен  источник с  минеральной водой. В здании имеются бассейн для реабилитации  и сауна.
Все номера  санатория современные и уютные, оборудованы  спутниковым телевидением, 
радиоприемником, телефоном и холодильником.  Лечение детей с 12 лет.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Год постройки

Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
2010
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Адрес

Индекс
Город

Страна

Vridelni 92

Karlovy Vary
Czech Republic

Местоположение

Адрес: 

Vridelni 92, Karlovy Vary

Телефон:

+(420) 353 335 111

Проживание:
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28 SGL, 72 DBL

Питание:

ресторан

Конференции:

нет

Стоимость

ASTORIA  ***
SGL HBT
SGL FBT
DBL HBT
DBL FBT

01.05-25.05.14
100
105
85
90

26.05-30.06.14
-
-
-
-

01.07-30.09.14
100
105
85
90

01.10-31.10.14
88
92
76
80

01.11-29.12.14
70
74
60
64

30.12-01.01.15
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88
92
76
80

02.01-31.03.15
70
74
60
64

01.04-30.04.15
88
92
76
80

01.05-31.05.15
100
105
85
90

01.06-10.07.15
88
92
76
80

11.07-30.09.15
100
105
85
90

01.10-31.10.15
88
92
76
80

01.11-29.12.15
70
74
60
64

30.12-02.01.16
88
92
76
80

Финансовая информация
Цена
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 € 90  



Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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